Được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thừa Thiên
Huế (nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Huế) cấp giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DG
951675 ngày 21 tháng 6 năm 2022 đứng tên Hồ Văn Viễn và Trần Thị Trang.

Giá khởi điểm: 670.211.000 đồng (Sáu trăm bảy mươi triệu, hai trăm
mười một ngàn đồng)

Chấp hành viên Thi hành án dân sự Huế thông báo để các tổ chức bán đấu
giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
- Là các doanh nghiệp, tổ chức, đơn vị đấu giá trên địa bàn thành phố Huế

được Bộ Tài chính công bố có đủ điều kiện đấu giá theo quy định của pháp luật.